СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

      16.02.2016г. № 3-4

В соответствии с пунктом 2 статьи 10 Регламента Совета депутатов муниципального

округа Левобережный, заслушав доклад председателя комиссии Совета депутатов по

развитию муниципального округа Левобережный С.Ф.Бутыриной о деятельности

комиссии за 2015 год,

Совет депутатов решил:

1. Информацию о работе комиссии по развитию муниципального округа

Левобережный за 2015 год принять к сведению.

2. Признать работу председателя комиссии Совета депутатов по развитию

муниципального округа Левобережный С.Ф.Бутыриной  за 2015 год

удовлетворительной.

Глава муниципального округа

Левобережный                                                                                   Е.С.Степаненко

Об отчете председателя комиссии по развитию

муниципального округа Левобережный за

2015 год